ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2024                             г. Минеральные Воды                              № 85/627
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 742
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, на основании постановления территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от11.07.2024 № 82/604 «О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 742», постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 09.08.2024 № 85/615 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского района Ставропольского края», территориальная  избирательная  комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 742 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского района Ставропольского края Стрекалову Оксану Юрьевну, 1982 года рождения, образование высшее, главного бухгалтера «КРСК-Управление активами», предложенного собранием избирателей                   по месту жительства.

2. Поручить председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 742 Бондаренко В. Н. организовать избрание   заместителя председателя участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 742.
3. Направить настоящее постановление  в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 742.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе территориальной избирательной комиссии.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г. В. Фисенко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        М. Д. Ткач